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ESCUELA C.E. COMUNITARIO DEL SUR “LIC. MANUEL BARTLETT DIAZ” CLAVE 21EES0365I1
DOMICILIO HELIOTROPOS S/N 4" SECC. SAN RAMON CASTILLOTLA TEL. 222-2-14-06-60
NIVEL SECUNDARIA VESPERTINA ZONA 901 CORDE PUEBLA PONIENTE

LOCALIDAD MUNICIPIO PUEBLA

LUGAR Y FECHA

PUEBLA
PUEBLA, PUE. A 02 DE MAYO DE 2025

CORTE DE CAJA: CUARTO CORTE BIMESTRAL
PERIODO: MARZO - ABRIL 2025
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PRNOUGTREERS?VO DESCRIPCION INGRESO EGRESO SALDO

SALDO ANTERIOR $69,020.10

78 PAGO DE LUZ $397.20 $68,622.90
79 COPIAS $42.00 $68,580.90
80 PAGO DE TELEFONO $569.00 $68,011.90
81 PINTURA $800.00 $67,211.90
82 REFLECTOR $3,500.00 $63,711.90
83 MATERIAL DE LIMPIEZA $144.00 $63,567.90
84 INTERNET $567.00 $63,000.90
85 COPIAS $42.00 $62,958.90
86 MATERIAL DE OFICINA $844.00 $62,114.90
EXISTENCIA EN CAJA $62,114.90
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